Le valutazioni relative ad immobili simili ubicati
nella   zona  o  in  quelle  limitrofe,  le  indagini  presso  le  agenzie  immobiliari  ed  il  confronto  con
le   pubblicazioni  dell’osservatorio  del  mercato  immobiliare  hanno  portato  a  determinare  una
valutazione di Euro 1450,00/mq (millequattrocentocinquanta/00). 

CALCOLO DEL VALORE DI MERCATO:

Valore superficie principale: 176,28 x 1.450,00 = 255.606,00

Valore superficie accessori: 7,50 x 1.450,00 = 10.875,00

          266.481,00

RIEPILOGO VALORI CORPO:

9. VALUTAZIONE COMPLESSIVA DEL LOTTO:

Le fonti  di  informazione consultate  sono: